
MUNICIPIO D E A L P A T L A H U A C , V E R . 

Dirección: AV. ITURBIDE 
Población: ALPATLAHUAC 

Reg.fed.: MAV-770101-ALA 
Cédula: 

E S T A D O D E R E S U L T A D O S AL 

Página 

30/NOV/16 

ESTE MES ACUM.ESTE MES 

INGRESOS : 

IMPUESTOS 
DERECHOS 
CONTRIBUCIONES POR MEJORAS 
PRODUCTOS 
APROVECHAMIENTOS 
PARTICIPACIONES FEDERALES 
APORTACIONES FEDERALES 
OTRAS APORTACIONES 
OTROS INGRESOS 
TOTAL DE INGRESOS: 

6,171.29 
14,093.63 

0.00 
0.00 

2,326.88 
752,604.94 
706,596.65 

0.00 
589,308.78 

2,071,102.17 

0.30 
0.68 
0.00 
0.00 
0.11 

36.34 
34.12 

0.00 
28.45 

100.00 

363,896.66 
314,085.44 

0.00 
0.00 

58,043.46 
9,986,151.87 

14,562,158.80 
450,000.00 

8,207,089.82 
33,941,426.05 

1.07 
0.93 
0.00 
0.00 
0.17 

29.42 
42.90 

1.33 
24.18 

100.00 

EGRESOS; 

SERVICIOS PERSONALES 
MATERIALES Y SUMINISTROS 
SERVICIOS GENERALES 
AYUDAS SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS 
BIENES MUEBLES 
BIENES INMUEBLES 
OBRA PÚBLICA Y ACCIONES 
DEUDA PÚBLICA 
CONVENIO DE COLABORACIÓN ADMINISTRATIVA 
PREVISIÓN FIDUCIARIA 
TOTAL DE EGRESOS : 

UTILIDAD NETA 

K AYUNTAMIENTO CONSTÍTUCIONAL 
tS^ DE ALPATLAiHUAC. \S6>p 

PRESIDENCIA 
2014 

2,596.90 
176,112.93 
72,495.16 
21,962.00 

0.00 
0.00 

3,848,779.94 
0.00 
0.00 

47,139.97 
4,169,086.90 

-2,097,984.73 

0.13 
8.50 
3.50 
1.06 
0.00 
0.00 

185.83 
0.00 
0.00 
2.28 

201.30 

4,398,027.10 
1,265,446.71 
4,462,294.55 

503,670.04 
35,822.07 

115,000.00 
24,354,535.67 

0.00 
0.00 

555,492.27 
35,690,288.41 

-1,748,862.36 

12.96 
3.73 

13.15 
1.48 
0.11 
0.34 

71.75 
0.00 
0.00 
1.64 

105.15 

-5.15 
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COMISION DE HACIENDA MUNICIPAL 

SINDICO MUNICIPAL 

C. PEDRO ZAVALETA BELLO 

S'NDICATURA 
2014.2017 

H. AYUNTAMIENTO C0NST1TIJC10N.A 
¿!S^„ DF .ALPATL/'JHUAC. Vl:F 

'^:DURÍA UNICA 
:.0U - 2017 

C. ELOINA CECILI 

TESORERO MUNWCIR( 

L.C. MIGUELINA D l D l V U N Q Ü E Z DORANTÍSÜÍ^^'^j^^Qp^RlA 


